dicto notario et scriptori suo ut de premissis facerem arrendatoribussupra-

dictis tot provissiones et llitteras quot eis circa hec fuerint necessarie et

etiam opportune. Et tam ipsi dominus Rex quam dicti arrendatores pro

conservacione juris utriusque partis mandarunt et requisiverunt me dic-

tum notarium ut de premissis sic gestis conficerem presens publicum ins-

trumentum sigillo ipsius domini Regis appenditio comunitum tradendum

per me arrendatoribus supradictis. Que t'uerunt acia die hora loco et anno

prefixis, Regnique dicti domini Regis vicesimo septimo. presentibus me

Institut d'Estudis Catalans. 43
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dicto notario Et etiam venerabilibus ffrancisco de perillionibus, milite, ca-

marlengo dicti domini Regis, berengario de relato, consiliario suo et thesau-

rario domine Regine ac Petro de marginibus subthesaurio ipsius domine

Regis, pro testibus ad hoc specialiter convocatis. Rex Petrus etc.

Arxiu Corona Aragó; Reg. 1293, f. 98 y següents.

Inèdit.

XXXV
(Volum II, plana 131).

I Octubre 1370.

Arrendament jet per D. Pere III a Pere Blau y Joan Pluer de les

seques de sos regnes, pera encunyarhi florins d'Aragó y moneda

castellana.

In nomine domini amen. Noverint universi Quod nos Petrus etc. Atten-

dentes per vos fídelem Consiliarium nostrum Petrum blan, dispenserium

nostri Carissimi Primogeniti, fuisse nobis oblata certa Capitula quibus et

unicuique eorum certas responsiones fecimus prout in fine cuiuslibet dic-

torum Capitulorum et responsionum ad ea factarum Tenores per ordinem

subsequuntur. Aquests son los Capítols quen P. blan e en Johan pluer e lurs

companyons demanen quels sien per lo senyor Rey atorgats sobre larrenda-

ment novellament faedor deies seques del flori darago. Primerament, que!

senyor Rey los arrende del primer jorn de. Noembre primer vinent a .j.

ayn totes les seques del aur quis batrà en tots los Regnes deçà mar e en lo

principat de Cathalunya, e que pusquen batre en .iiij. loclis aquells que a

ells serà vist fahedor, e encara mudar les seques en aquells lochs on los

serà pus profitós e pus avinent daver aur a lur coneguda per batre lo flori

darago; Plau al senyor Rey que sien los lochs notables e de Reyalench :

Encara plau al dit senyor, que sils arrendadors volen reduir la dita secca

a .j. loch o a .ij. o a .iij. que ho puguen fer seguint la forma de la resposta

del senyor Rey de batre en loch notable e de Reyalench. ítem, que dins lo

dit temps pusquen batre la moneda Castellana de billo o dargent per la